

## **Nordic Investment ApS**

c/o Kenneth Brandt Thuesen  
Jærgangen 04  
2800 Bagsværd  
CVR nr. 39 80 46 89

Ekstern årsrapport for 2018/19

(1. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

Nordic Investment ApS  
Jægergangen 04  
2800 Bagsværd

CVR-nr.: 39804689  
Hjemsted: Gladsaxe  
Stiftet: 22. august 2020  
Regnskabsår: 2018/19

### **Direktion**

Kenneth Brandt Thuesen

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/MWK  
A1723019

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

### **Årsregnskab 2018/19**

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i større eller i mindre projekter og selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -62.907.

Egenkapitalen udgør kr. -12.907.

Årets resultat anses ikke som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktion fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19
Administrationsomkostninger		<u>-18.920</u>
<b>Andre eksterne omkostninger</b>		<u>-18.920</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>		-18.920
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-43.987</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		-62.907
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-62.907</u></u>
 RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat		<u>-62.907</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b>		<u><u>-62.907</u></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>Note</b>	<b>31/12-19</b>
<b>AKTIVER</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	2.785.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	<u>620.799</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.405.799</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		<u>3.405.799</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>452</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<u>452</u>
<b>AKTIVER</b>		<u><u>3.406.251</u></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-19</b>
Anpartskapital			50.000
Overført resultat			-62.907
Forslag til udbytte for regnskabsåret			<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>		4	<u>-12.907</u>
Anden gæld		5	<u>3.409.783</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<u>3.409.783</u>
Anden gæld			<u>9.375</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			<u>9.375</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			<u>3.419.158</u>
<b>PASSIVER</b>			<u><u>3.406.251</u></u>

## Noter

### 1 Kapitalandele i associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Nordic Gaming Solutions ApS	Danmark	50,00%	-15.765	56.652
DK Gambling ApS	Danmark	12,50%	<u>-2.448.509</u>	<u>5.046.394</u>
I alt			<u><u>-2.464.274</u></u>	<u><u>5.103.046</u></u>

	Anskaffel- sessum	Regnskabs- mæssig værdi
Nordic Gaming Solutions ApS	25.000	25.000
DK Gambling ApS	<u>2.760.000</u>	<u>2.760.000</u>
I alt	<u><u>2.785.000</u></u>	<u><u>2.785.000</u></u>

### 2 Andre værdipapirer og kapitalandele

**31/12-19**

Kostpris primo	0
Tilgang i året	620.799
Afgang i året	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u><u>620.799</u></u>

## Noter

### 3 Skat af årets resultat

**2018/19**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Årets regulering af udskudt skat	0
Skat af årets resultat i alt	0

	22/8-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
<b>4 Egenkapital</b>				
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	0	-	-62.907	-62.907
I alt	50.000	0	-62.907	-12.907

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	22/8-18 Gæld i alt	Afdrag 2018/19	31/12-19 Gæld i alt	Afdrag 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	0	3.409.783	0	0
	0	0	3.409.783	0	0